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Hypergene
Hypergene grundades 1999 och har tack vare den egenutvecklade produkten Hyper-
gene expanderat snabbt och målmedvetet på beslutsstödsmarknaden. Idag agerar 
Hypergene över hela Sverige med utgångspunkt från kontor i Stockholm, Göteborg 
och Malmö och levererar beslutsstöd till större företag och organisationer.

Företaget har av tidningen Dagens Industri blivit utsedd till Gasellföretag. Varje år 
är det endast ungefär en halv procent av Sveriges tillväxtföretag som klarar Dagens 
Industris hårda krav och Hypergene tillhör den mycket lilla skaran företag som fått 
utmärkelsen 5 år i rad.  

Idé och mission
Affärsidén är att leverera marknadens mest effektiva beslutsstödssystem och mis-
sionen är att kunderma ska uppnå konkurrensfördelar genom att ha de mest effektiva 
tillämpningarna för verksamhetsstyrning.

Hypergene kommer alltid att eftersträva att de mest kompetenta individerna i bran-
schen ska leverera den nya generationens beslutsstöd, både i egen regi och vi part-
ners. Kompetensmässigt består Hypergene dels av verksamhetskonsulter med hög 
teknisk kompetens, dels av teknikkonsulter med hög verksamhetskunskap.

Finanser
Hypergene är ett stabilt företag med högsta kreditvärdigheten hos UC. Företaget har 
varit lönsamt under alla sina verksamhetsår och verksamheten är uppbyggd helt utan 
extern finansiering.

Organisation
Organisationen utgörs av ett lag mycket erfarna och kompetenta medarbetare vars 
främsta fokus är att ge kunder ledande lösningar i en väl strukturerad arbetspro-
cess. Leveranser sker både i egen regi och tillsammans med partners. Effektivitet, 
erfarenhet och stort engagemang är ledord i leveranserna.

Kunder
Idag levererar Hypergene beslutsstöd till bl a Volkswagen, Keolis, SSAB, Fastighets-
verket, Granngården, Jernhusen, Kungliga Hovstaterna, Lunds Universitet, Milko, 
Renova, Länsförsäkringar, Medborgarskolan, TV4, Botkyrka Kommun, Kävlinge Kom-
mun och Lunds Kommun.

Mer information om Hypergene finns på www.hypergene.se.


